

**Grupa "efekt" S.A.**  
**Sprawozdawczość według segmentów branżowych (w tysiącach złotych)**

| SEGMENT BRANŻOWY                         | HANDEL I USŁUGI<br>NA RZECZ HANDLU | USŁUGI<br>HOTELARSKIE | USŁUGI<br>PROEKOLOGICZNE | RAZEM<br>SEGMENTY | wyłączenia | RAZEM<br>SEGMENTY |
|------------------------------------------|------------------------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|-------------------|
| <i>WYBRANE DANE FINANSOWE</i>            |                                    |                       |                          |                   |            |                   |
| <b>Aktywa razem</b>                      | 79 892                             | 41 321                | 11 351                   | 132 564           | 53 973     | 78 591            |
| <b>Zobowiązania długoterminowe</b>       | 5 549                              | 18 762                | 1 600                    | 25 911            | 3 994      | 21 917            |
| <b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>      | 11 066                             | 1 727                 | 1 471                    | 14 264            | 829        | 13 435            |
| <b>Kapitał zakładowy</b>                 | 16 185                             | 18 160                | 11 640                   | 45 985            | 44 320     | 1 665             |
| <b>Nakłady na środki trwałe</b>          | 243                                | 437                   | 2                        | 682               |            | 682               |
| <b>Amortyzacja</b>                       | 360                                | 635                   | 266                      | 1 261             |            | 1 261             |
| <b>PRZYCHODY</b>                         |                                    |                       |                          |                   |            |                   |
| Sprzedaż na zewnątrz                     | 17 719                             | 4 200                 | 434                      | 22 353            |            | 22 353            |
| Sprzedaż między segmentami               | 265                                | 29                    | 395                      | 689               | 689        |                   |
| <b>Przychody ogółem</b>                  | <b>17 984</b>                      | <b>4 229</b>          | <b>829</b>               | <b>23 042</b>     | <b>689</b> | <b>22 353</b>     |
| <b>WYNIK</b>                             |                                    |                       |                          |                   |            |                   |
| Zysk (strata) z działalności operacyjnej | 3 282                              | 746                   | - 249                    | 3 779             |            | 3 779             |
| <b>Zysk (strata) brutto</b>              | 1 700                              | 342                   | - 293                    | 1 749             |            | 1 749             |
| <b>Zysk (strata) netto</b>               | 1 292                              | 342                   | - 293                    | 1 341             |            | 1 341             |